
UNIFORME POLITIA LOCALA

I.D.: 67511649

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.090,00 RON - 4.090,00 RON

Descriere: 1 Camasa maneca scurta 4 150,00 600,00 2 Camasa bluza maneca lunga 2 150,00 300,00
3 Pantaloni 2 190,00 380,00 4 Sacou 2 380,00 760,00 5 Cravata 2 60,00 120,00 6 Cascheta
1 200,00 200,00 7 Palarie 1 250,00 250,00 8 Scurta vant cu mesada 2 380,00 760,00 9
Centura 2 120,00 240,00 10 Tricou 2 80,00 160,00 11 Epoleti 4 40,00 160,00 12 Sepcuta
cu cozoroc 2 80,00 160,00 "TOTAL FARA TVA" 4.090,00
